
 

NOM - PRENOM : ………………………………………………….................…..... 
 

ADRESSE : ........................................................................................................ 
 
MAIL : ……………………………………………………………………................... 
 

GROUPE : ………………………………………………………………................... 

LES MERCREDIS 

DATE REPAS APRES-MIDI 

02/04   

09/04 
  

23/04 
  

30/04 
  

07/05   

14/05 
  

28/05 
  

04/06 
  

11/06 
  

18/06 
  

25/06 
  

02/07 
  

16/07   

09/07 
  

21/05 
  

COUPON RÉPONSE 
Avril à Juillet 2025 

(1ère semaine des vacances scolaires / horaires classiques : 11h45-18h00) 



LES VACANCES DE PRINTEMPS 

 

 

Matin 
 

 

Repas 
 

 

Après-midi 
 

 

Transport  
Aller 

 

Transport  
Retour 

 

Lundi 14 Avril 
     

Mardi 15 Avril 
     

Jeudi 17  Avril  
       

Vendredi 18 Avril   
     

Mercredi 16 Avril  
     

Attention :  
 

Les transports sont facturés 7.00 € par trajet et le nombre d’enfants par trajet est limité à 7. 
 
La directrice de l’accueil de loisirs peut refuser votre demande si le nombre limite est atteint.  


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Button5: Off
	Button6: Off
	Button7: Off
	Button8: Off
	Button9: Off
	Button10: Off
	Button11: Off
	Button12: Off
	Button13: Off
	Button14: Off
	Button15: Off
	Button16: Off
	Button17: Off
	Button18: Off
	Button19: Off
	Button20: Off
	Button21: Off
	Button22: Off
	Button23: Off
	Button24: Off
	Button25: Off
	Button26: Off
	Button27: Off
	Button28: Off
	Button29: Off
	Button30: Off
	Button31: Off
	Button32: Off
	Button33: Off
	Button34: Off
	Button35: Off
	Button36: Off
	Button37: Off
	Button38: Off
	Button39: Off
	Button40: Off
	Button41: Off
	Button42: Off
	Button43: Off
	Button44: Off
	Button45: Off
	Button46: Off
	Button47: Off
	Button48: Off
	Button49: Off
	Button50: Off
	Button51: Off
	Button52: Off
	Button53: Off
	Button54: Off
	Button55: Off
	Button56: Off
	Button57: Off
	Button58: Off
	Button59: Off
	Button60: Off


